uie non potest peccata aliquā q̄tū ad acrum vitare.
utputa que ex ſurreptione vel igne ſantia oruntur. ſo
lis ergo perfectis compert superedificatio aurū tē. et
bi ſecuri ſunt. Quod queritur de diuinatione ſtorū.
dicendum q̄ est loqui de ordinatione mentis quantum
ad partem ſuperiorēm. ſi ſic intelligit contemplatio
dei. et quoniam hic dicit eminens in anima. recr̄e intel
ligit per aurum. Quantum vero ad partem inferio
rem ordinari dupliciter. Aut prout dirigit volunt
tem in ſe. et ſic est dilectōe proximi. Aut prout volunt
tem dirigit in opere. et ſic est bona operario. Et dilectō
proximi comparatur ad bonam operationem. ſicut er
gentium ad lapides p̄ciosos. Pro eo q̄ ſicut argētū
ſubſternit lapidibus p̄ciosis. et per illos omatur
ſic dilectio per bonos effectus. Et nota q̄ in contem
platione dei clauditur dilectio. Et ſic patet responsio
ad obiecta.

Dissoluit qndā sophistica rōnē.

Hic obiecti pōt. si p̄ lignū. senū. stipulā. venialia in telligunt p̄ctā. t̄ null⁹ adeo pfectus ē qvenialis n̄ peccat. ḡ q̄ edificat aurū argētū lapidem p̄ciosuz edificat etiā lignū senū stipulā. ḡ p̄ ignē trāsibūt. Ad qd̄ dicimus. q̄ nō ois qvenialis peccat. lignū senū. stipulā edificat. sicut ecouerso nō ois q̄ contemplat deū et diligit. p̄ximū t̄ opa bona facit. edificat aurū. argētū. lapide p̄ciosū. t̄ tamē in auro intelligitur p̄xipatō dei. in argento dlectio p̄ximi. in lapide p̄cioso bona opa. Szilli q̄ edificat lignū. senū. stipulā. deū cōteplāt. t̄ proximū dili-

gut t̄ opa bona faciūt. nec m̄ edificat aurū. argē. edificare tum. lapide p̄ciosum. Hec enim edificat q̄ scilicet. t̄ la. p̄ la tria facit. vt cogitat q̄ sūt dei. t̄ quō placeat do ciōsum. nō mūdo. Lignū vero t̄ senū t̄ stipulā accipi p̄t scularis reyp̄q̄s uite cōcessaz tales cupiditas vt amittit sine animū dolore nō possint. Hec. ḡ edificari s̄ q̄ cogitat q̄ mūdi sūt. quō placeat mūdo. q̄ circa diuinitas suas qdāmī carnali affectu tenet. t̄ tñ ex eis multa beneficia facit. nec p̄ eis aliqd̄ fraudis vel rapine molit. Ex his ḡ p̄z q̄ nō idēhō simul hec et illa edificat. Illa enī edificatō p̄ctoz tñ est. q̄ nō cogitat placere mundo. t̄ tñ deo. q̄ et si aliquando venialiter peccat. feruore charitatis ita absu mūt in eis p̄ctū sicut gutta aq̄ in camino ignis. t̄ id nūq̄ secū portat cremabilia. Hec aut̄ in serior edificatio minoz est. q̄ nō tñ bo sed etiā mūdo placere cogitat. deū tñ p̄ponunt. si vero mūdū p̄ponerēt. nō supedificarēt. t̄ destrue rent fundamētū. Affectiōes ḡ carnales qb̄ dedi t̄ sunt domib̄. p̄iugib̄. possessionib̄. ita vt nihil p̄ponat xp̄o. illis irib̄ significanē q̄ in mētes p̄fectoroz nō cadūt. t̄ sialia venialia admittat. In cor